Contratação de empresa na Contratação de empresa especializada 

EM Hospedagem, Suporte técnico, Manutenção e Locação de Sistema 

Administrador do Website: http://www.previlider.com.br do PREVI-

LIDER- Fundo Municipal de Previdência Social localizado no município de 

COLIDER/MT. 

R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

Data assinatura: 05/08/2025 

Vigência: 12 meses  

http://www.previlider.com.br/